
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 1 (un) premio di laurea in 
memoria del dott. Giovanni Volpe - a.a. 2021/2022  

 
IL RETTORE 

 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 919 Prot. n. 148735 del 24 ottobre 2022 con cui è 
stato emanato il bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 (un) premio di 
laurea in memoria del dott. Giovanni Volpe - a.a. 2021/2022 promosso 
dall’Associazione culturale “Amici del Caffè Gambrinus – ONLUS” 

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, previsto per il 17 
novembre 2022; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice;  

Viste la nota mail della Segreteria del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del 
Linguaggio, dell’Interpretazione e della traduzione, su indicazione del Direttore di 
Dipartimento Prof. Gian Paolo Dolso, del 28 novembre 2022 e la nota mail  della 
Dott.ssa Mariella Magistri De Francesco, in rappresentanza dell’Associazione 
finanziatrice, del 24 novembre 2022, con le quali si propongono i nominativi dei 
componenti la Commissione in relazione alla selezione anzidetta 

DECRETA 

Art.1 - di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione, nella 
seguente composizione: 

- Prof. Luca BALLERINI, professore associato del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del 
Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione; 

- Prof. Nicola MUFFATO, professore associato del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del 
Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione; 

- Prof. Gian Paolo DOLSO, professore ordinario, Direttore del Dipartimento di Scienze 
Giuridiche, del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione; 

- dott.ssa Mariella MAGISTRI DE FRANCESCO, rappresentante dell’Associazione culturale 
“Amici del Caffè Gambrinus – ONLUS”. 

 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
  

Units - Prot. n. 160858 del 29/11/2022 - Rep. Decreti del Rettore - n. 1118/2022


		2022-11-28T17:26:01+0000
	Roberto Di Lenarda




